嘉兴南都蓄电池GFM2V500AH 2V系列
产品名称 嘉兴南都蓄电池GFM2V500AH 2V系列
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 南都蓄电池:铅酸蓄电池
2V500:阀控式蓄电池
浙江:免维护蓄电池
公司地址 山东省济南市高新区开拓路1117号所致业科技园
4101C7
联系电话 15911127756 15911127756
产品详情
南都蓄电池说明：
【特点】
1.电池设计浮充寿命15年(25℃)2.ABS槽盖材料3.AGM阀控密封技术4.平板极板
【范围】
通信交换及传输系统移动基站和UPS后备系统太阳能、风能等储能系统发电厂及输变电系统
产品参数
电池型号 额定电压(V) 额定电压(C10 Ah) 外形尺寸(mm)
C10 C3 C1 长 宽 高总高
 GFM-200E 2 200 150 110 94.5 184.5 360.5372
GFM-300E 2 300 225 165 123 184.5 360.5372
GFM-400E 2 400 300 220 166 184.5 360.5372
GFM-500E 2 500 375 275 194.5 184.5 360.5372
GFM-600E 2 600 450 330 223 184.5 360.5372
GFM-800E 2 800 600 440 154 229 555566
GFM-1000E 2 1000 750 550 186 229 555566
GFM-1200E 2 1200 900 660 225 229 555566
GFM-1500E 2 1500 1125 825 265.5 229 555566
GFM-2000E 2 2000 1500 1100 349 233 555566
GFM-800EA 2 800 600 440 280 184.5 360.5372
GFM-1000EA 2 1000 750 550 339 190 360.5372
GFM-2000EA 2 2000 1500 1100 328.5 363 362374
GFM-3000EA 2 3000 2250 1650 496 363 362374
蓄电池使用注意事项：
（1） 蓄电池的使用温度范围如下：在此温度范围以外使用，蓄电池有破损和变形的可能
蓄电池的标准使用温度为25℃放电（机器使用时）：-15℃~50℃ 充电：0℃~40℃
保存：-15℃~40℃
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)